ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐC  Xã Quang Trung, ngày        tháng        năm 2023

       V/v triển khai lấy ý kiến cộng đồng về

nhiệm vụ lập QH phân khu số 6 Khu đô thị mới

      phía Nam sông Tam Điệp, thị xã Bỉm Sơn.

  Kính gửi: Phòng QLĐT thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện công văn số 55/UBND-QLĐT ngày 27/4/2023 của phòng QLĐT,

thị xã Bỉm Sơn về việc triển khai lấy ý kiến cộng đồng về nhiệm vụ lập QH phân

khu số 6 Khu đô thị mới phía Nam sông Tam Điệp, thị xã Bỉm Sơn.

UBND xã Quang Trung đã triển khai thực hiện việc lấy ý kiến cộng đồng

dân cư của tất cả các thôn thực hiện quy hoạch phân khu, các tổ chức, đơn vị, cá

nhân trên địa bàn xã Quang Trung những nội dung theo mẫu phiếu tham vấn.

Tất cả ý kiến của các tổ chức, đơn vị, cá nhân đã được xác nhận trên mẫu

phiếu tham vấn với kết quả 100% các đối tượng lấy ý kiến đồng ý với những nội

dung liên quan đến nhiệm vụ lập QH phân khu số 6 Khu đô thị mới phía Nam sông

Tam Điệp, thị xã Bỉm Sơn. (Có phiếu tham vấn kèm theo)

 UBND xã Quang Trung chuyển số liệu công tác triển khai lấy ý kiến cộng

đồng về nhiệm vụ lập QH phân khu về phòng QLĐT thị xã để tổng hợp báo cáo

UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;
- Lưu VT, ĐC.

                                                                                        Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T15:27:34+0700

		2023-05-26T16:11:42+0700

		2023-05-26T16:11:48+0700